

**EMISOR**

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : AME170807963 Régimen Fiscal : 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
Nombre : AVIGRUPO MEXICO
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9C Col. GRANADA
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MÉXICO MÉXICO
Uso Cfdi : G01 Adquisición de mercancías.

LUGAR DE ENTREGA**FACTURA**

Serie / Folio	R - 253390
Efecto de comprobante	I Ingreso
Folio Fiscal	33AA2783-C400-4798-BBC3-704FA98D14E7
Fecha Expedición y Lugar	2023-04-29T14:15:04 93340
Fecha y Hora de Certificación	2023-04-29T14:15:05
No Serie Certificado SAT	00001000000506315610
No Serie del CSD	00001000000507963707
# Autorización Cfdi	

GENERALES

Moneda
MXN
Tipo Cambio
1
Forma de Pago
04 Tarjeta de crédito
Método de Pago
PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago :

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha
Contra-Recibo y Fecha
Número Proveedor
Número Cliente
Número Agente

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	50402800		XUN	Pza	* Acelgas Rollo	5.40	5.40
2.00	47131811		XUN	Pza	Jab Lav Princ 350	10.35	20.69
.39	50406705		KGM	Kg	* Calabaza Italian	25.79	9.93
.36	50405632		KGM	Kg	Chile Poblano Gran	56.00	20.16
.37	50406511		KGM	Kg	* Tomate Vrd Kg	29.78	11.02
.77	50405300		KGM	Kg	Cebolla Blanca Kg	14.80	11.32
2.15	50406517		KGM	Kg	Tomate Sal Kg	18.50	39.68
1.00	50112000		XUN	Pza	Salch Kir P/Asar C	70.00	70.00
					- Descuento :		14.00
1.00	50181901		XUN	Pza	Bollo Parrillero	26.00	26.00
1.00	14111704		XUN	Pza	Papel Higienico Pe	81.90	81.90
.45	50405625		KGM	Kg	Chile Jalapeno Kg	29.89	13.30
1.00	50202304		XUN	Pza	Natura Manzana 200	7.50	7.50
2.00	47131603		XUN	Pza	Esponja para talla	12.07	24.14
1.00	50192100		XUN	Pza	Cheetos Torci 82g	12.45	12.45
1.00	50221200		XUN	Pza	Granogranvfrut800G	83.33	83.33
2.00	50192100		XUN	Pza	Botana Sabritas Ch	9.26	18.52
.50	50111500		KGM	Kg	Milanesa Pulpa Neg	213.99	107.85
.65	50111500		KGM	Kg	Milanesa Bola Res	208.98	135.84
.98	50111500		KGM	Kg	Retazo con Hueso p	82.90	81.57
1.00	50181900		XUN	Pza	Gall Gamesa 845 G	64.82	64.82
1.00	50112000		XUN	Pza	Jamon Kir Virginia	22.40	22.40
.44	50401736		KGM	Kg	Aguacate Hass Kg	38.78	16.87
2.00	50221101		XUN	Pza	Arroz Schettino Gr	16.90	33.80
1.00	50401806		XUN	Pza	Frij Chedr Ngo 900	22.50	22.50
1.00	50192902		XUN	Pza	Nissin Marisco 64g	11.85	11.85
1.00	50191507		XUN	Pza	Maruchan Cam L 64g	14.00	14.00
1.00	53131628		XUN	Pza	SH H&S Limp Renov	64.22	64.22
1.00	53131628		XUN	Pza	SH H&S Protec Cai	64.22	64.22
1.00	50131700		XUN	Pza	Yoghurt Lala Batid	38.00	38.00
1.00	50192100		XUN	Pza	Rancheritos 76g	12.45	12.45
1.00	50131700		XUN	Pza	Y Yopl. Mix 6Pz	50.00	50.00
1.00	50131700		XUN	Pza	Yoghurt Lala Batid	38.00	38.00
1.00	50181903		XUN	Pza	Galleta Gamesa Sal	45.00	45.00
2.00	50192100		XUN	Pza	Papa Adobada 57g	12.46	24.91
1.00	50221200		XUN	Pza	Cereal Kellogg's C	55.56	55.56



EMISOR

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : AME170807963 Régimen Fiscal : 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
Nombre : AVIGRUPO MEXICO
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9C Col. GRANADA
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MÉXICO MÉXICO
Uso Cfdi : G01 Adquisición de mercancías.

LUGAR DE ENTREGA

FACTURA

Serie / Folio R - 253390
Efecto de comprobante I Ingreso
Folio Fiscal 33AA2783-C400-4798-BBC3-704FA98D14E7
Fecha Expedición y Lugar 2023-04-29T14:15:04 93340
Fecha y Hora de Certificación 2023-04-29T14:15:05
No Serie Certificado SAT 00001000000506315610
No Serie del CSD 00001000000507963707
Autorización Cfdi

GENERALES

Moneda MXN
Tipo Cambio 1
Forma de Pago 04 Tarjeta de crédito
Método de Pago PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago :

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha
Contra-Recibo y Fecha
Número Proveedor
Número Cliente
Número Agente

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
----------	--------	---------	---------	-------	-------------	----------------	---------

Cantidad con Letra

Un mil cuatrocientos siete Pesos 79/100 M.N.

Sub-Total	:\$	1,359.20
Descuento.	:\$	14.00
IVA Tras. % 16.00	:\$	40.83
IEPS Tras. % 8.00	:\$	21.76
TOTAL	:\$	1,407.79



Sello Digital del CFDI:

dFymfnF5nq3ZIM6pypTnYaH+qZ7OLBu1NNuh+zzzgyBCvkWGzYcKc1gcwHkA+vMrdXPCCrOAYqhzlv6+6cJBIFV/HpCffsJ0WPD4ZFKgiwO+mi5/zO6y02CzMAiNG0hhUZOSPv6kZXmv5C1ClpLo2DULbYo6hf415auSeRS+zpnsAenIKn11fKl9lPtAMiQXJ/brNCze5nt9HeNEPZBRfNueoX6wJhot/36A7wXSqlhmuwJrA6Gbcf+IWTpLpP2hGllp7Wc6AjMD8p1LYYHVsbKmocCHXM6Px2kusRzVIIEMW/TXR4wfHCTIWL2U1ED202D/GNVgqNjx1EnbQ==

Sello Digital del SAT:

CwcchtVz0oKrdiVdwiz6cYl0XnpFr0VUug+Pqe/ODJWX1cXkX4myz69wBvHeC55flqS6LzR+LO1jv+JXGeq+c8v6RKAOnZb5yozNLVAY0M06Vt/6QQJwRrdZqmy+uX+Sa+5zo9GK+GVncOFHO7nvrn4tXpTisrAWUH306iI0s8H+NbCHpNySxvdlFdlJtvNjM0CVzuhAIXDZr+/1MpkKWUR0VtdQAfs5rCooMQ6HL0bLWY/T0JxpHv5BAaB1Os06/jrh9vSn7t77SUIzSB/SZ3z0unEACBGr47m4DYULf2j3oq5iL0w2cV3b8FVWABGF5ycAfrBrHzSmz8pg==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.1|33AA2783-C400-4798-BBC3-704FA98D14E7|2023-04-29T14:15:05|MAS980812UK1|dFymfnF5nq3ZIM6pypTnYaH+qZ7OLBu1NNuh+zzzgyBCvkWGzYcKc1gcwHkA+vMrdXPCCrOAYqhzlv6+6cJBIFV/HpCffsJ0WPD4ZFKgiwO+mi5/zO6y02CzMAiNG0hhUZOSPv6kZXmv5C1ClpLo2DULbYo6hf415auSeRS+zpnsAenIKn11fKl9lPtAMiQXJ/brNCze5nt9HeNEPZBRfNueoX6wJhot/36A7wXSqlhmuwJrA6Gbcf+IWTpLpP2hGllp7Wc6AjMD8p1LYYHVsbKmocCHXM6Px2kusRzVIIEMW/TXR4wfHCTIWL2U1ED202D/GNVgqNjx1EnbQ==||00001000000506315610||